
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
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Parmezan i grirë
Biraghi

100g

Gjizë
Magic Ice

500g

Qumësht 
Drena

1L

Gjalpë me kripë
Arla

200g

Jogurt  
Drena

1L

Oferta vlen nga 03 - 16 prill

0.99 2.55 0.99

1.591.19

1.25 3.69 1.19
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Djathë Drelaj
Rugove

400g

-22

2.95
3.79

%

€
€



Oferta vlen nga 03 - 16 prill

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Ajkë
Magic Ice

400g

-16

1.25
1.49

%

€
€

Jogurt
Campina

500g

-37

0.99
1.59

%

€
€

Kos i freskët 
Rugove

700g

-23

0.99
1.29

%

€
€

Dhallë
Vidas 

1L

-27

0.69
0.95

%

€
€

Jogurt
Rugove

1L

-25

0.89
1.19

%

€
€

Tamël
Vidas

1L

-25

0.89
1.19

%

€
€

Ajkë 
Vidas
400g

-28

0.99
1.39

%

€
€

Kos me kajmak
Abi

750g

-13

1.29
1.49

%

€
€

Jogurt 
Pro Balans 

Larissa
1L

-20

0.99
1.25

%

€
€

Qumësht organik
Arla

1L

-22

2.09
2.69

%

€
€

Vaj krem 
Drena

250g

-20

1.59
1.99

%

€
€

Kos i kulluar grek
Kri kri

170g

-30

0.59
0.85

%

€
€

Kos
Drena
1.4Kg

-23

1.59
2.09

%

€
€

Djathë Danez
Arla

500g

-28

1.99
2.79

%

€
€

Organik

I pasur me vitamina
B2 dhe B12.

Me shije të freskët
dhe cilësi të lartë.

Ideal për konsum,
gatime dhe fëmijë.



Oferta vlen nga 03 - 16 prill

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Shkopinjë djathi 
për fëmijë

Arla
6x18g

-24

1.35
1.79

%

€
€

Krem Djathi
President

200g

-29

1.19
1.69

%

€
€

Zdenkë
President

280g

-30

1.65
2.39

%

€
€

Mozarella
Arla 
175g

-20

1.89
2.39

%

€
€

Krem për lyerje
Lurpak

200g

-20

2.39
2.99

%

€
€

Kaltë Castello
Arla

100g

-26

1.69
2.29

%

€
€

Rriska djathi
Arla

150g

-26

1.99
2.69

%

€
€

Krem për lyerje
Arla

200g

-28

1.35
1.89

%

€
€

Djathë parmezan
Biraghi

200g

-29

3.39
4.79

%

€
€

Djathë Castello
Arla
125g

-30

1.79
2.59

%

€
€

Djathë i bardhë
Abi

800g

-17

4.45
5.39

%

€
€

Djathë
Magic Ice

800g

-19

5.49
6.79

%

€
€

Djathë Salakis
President

770g

-24

6.19
8.19

%

€
€

Perfekt për gatim,
pjekje dhe lyerjebuke

Pa aditivë.

Cilësi e lartë.

Gjalpë pa kripë
Lurpak

200g

-30

2.55
3.69

%

€
€

Gjalpë danez

Shije e butë dhe
kremoze.

%

€
€

Djathë Sharri
Rucker

800g

7.29
9.29

-21



Ajkë kuzhine
Halta

500ml

-27

1.45
1.99

%

€
€

Jogurt me 
dredhëz

Drena
330ml

-30

0.69
0.99

%

€
€

Jogurt frutash
Fruttis

125g

-40

0.29
0.49

%

€
€

Jogurt proteinë
Kri kri

170g 

-35

0.89
1.39

%

€
€

Qumësht proteinë
Arla

482ml

-29

1.69
2.39

%

€
€

Speca me ajkë
Magic Ice

800g

-26

3.39
4.59

%

€
€

Oferta vlen nga 03 deri 16 Prill

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Ofertë speciale vetëm për përdoruesit e aplikacionit Kartela Plus nga 03 deri 16 Prill

Mbush 4 vula duke blerë kafe
Starbucks dhe fito 1 falas!

Hopla Ajkë 
500ml

-21

1.79
2.29

%

€
€

Kampanja është mundësuar nga këto brende


